相殺通知書


株式会社○×興業　御中

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、下記のとおり、当社の貴社に対する債権と債務を相殺いたしますので、ご通知申し上げます。
敬具

記

	令和○年○月○日お申し込みの○×商品売上代金		○○○○円
	令和○年○月○日付けご請求の業務委託手数料		○○○○円

	以上の金額を令和○年○月○日付で相殺いたします。
	なお、差額の○○円は令和○年○月○日付けでお振込いたします。

以上



令和　　年　　月　　日

東京都千代田区○○　－　－
株式会社○×興産
代表取締役　○×　××
